様式１

令和　　年　　月　　日

一般競争入札参加資格確認申請書

（あて先）札幌市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　　所
申　請　者　商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　 　　 　 　㊞

令和５年11月20日付け入札告示のありました、札幌市税のコンビニエンスストアでの収納業務に係る入札参加資格について、確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、当社は、入札参加資格の全てを満たすこと、並びにこの申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

添付資料

過去に受託し履行した実績を持つコンビニエンスストアによる公金の収納代行業務の契約書の写し
（契約名、委託者名、受託者名及び契約期間が記載されているページの抜粋）